
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 21  tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công công chức làm nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên  

và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Sở Khoa học  

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra, Sở Khoa học và Công nghệ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công các công chức có tên sau đây làm nhiệm vụ tiếp công 

dân thường xuyên và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Sở 

Khoa học và Công nghệ: 

1. Ông Phạm Thành Phương, Phó Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công 

nghệ; 

2. Ông Ngô Thanh Tịnh, Thanh tra viên, Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 2. Công chức có tên tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm thực 

hiện nhiệm vụ công tác tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, 

phản ánh theo quy định của pháp luật về tiếp công dân, khiếu nại, tố cáo, nội 

quy, quy chế tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ. Chế độ, chính sách 

đối với công chức tiếp công dân được thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng đơn vị trực 

thuộc Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở;                                                                     

- Lưu: VT, TTra..  

  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

   

   Nguyễn Văn Thành 

 


		2024-06-21T17:34:59+0700


		2024-06-21T18:20:30+0700


		2024-06-21T18:20:30+0700




